
UCHWAŁA NR XXV/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 596.706,00 zł 
(słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześć).

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi 
gminnej w miejscowości Ujeździec”.

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w 2017 r.

2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel In blanco.

3. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne budżetu Gminy Paczków pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej i stanowiące zwrot kosztów kwalifikowanych poniesionych przy realizacji zadania, o którym mowa w 
§ 2.

4. Obsługa zadłużenia wynikającego z zaciągniętej pożyczki nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy: w 
szczególności z wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki i 
zaciągnięciem zobowiązania do kwoty 596.706,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BCAB13A4-1D03-4858-BA9D-B4A74DC72B77. Podpisany Strona 1




